
深江橋支店 仮店舗へ移転のお知らせ

・移転先住所　　大阪市東成区東中本1-15-27

・移　転　日　　令和２年１月２０日（月）

・電 話 番 号　　（06）6972-8131（従来と同じ）

東成支店 ( 移転先 )

現深江橋支店

大阪メトロ中央線
大
阪
メ
ト
ロ
今
里
筋
線

内
環
状
線

ライフ

ローソン

ローソン 100

コノミヤ

至蒲生４丁目

至今里

至
森
ノ
宮

至
長
田

東中本小

東陽中

中央大通
緑橋駅 深江橋駅

大阪メトロ
4番出口

大阪メトロ
4番出口

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当金庫深江橋支店は長年にわたりこの地で営業させていた

だいておりますが、このたび店舗老朽化にともない同地にて新築

建て替えの運びとなりました。

  工事期間中の仮店舗として東成支店内におきまして店舗内店舗(※)

として営業を行うことにいたしました。

　今回の一時移転による、支店名称、支店番号、口座番号の変更は

ございませんので、現在、お取引いただいております通帳、証書、

カード等はそのまま継続してご利用いただけます。

　なお新店舗完成の後には、再び現在の場所に移転する予定であり

ます。

　皆様には何かとご不便をお掛けしますが、今後とも一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

※「店舗内店舗」とは、１つの建物に２つの支店が同居して（併設して）営業する方式
　です。


